



T.C.
NİĞDE VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü
15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi

Sayı : E-88452631-821.05-19042581
Konu : Slogan Yarışmasının Süresinin Uzatılması

11.01.2021

NİĞDE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
(Hayatboyu Öğrenme Şubesi)

Okulumuz tarafından Türkiye geneli resmî/özel ortaöğretim öğrencileri arasında “Pandemi sürecinde COVID-19 önlemlerine ilişkin çocuklarımızda ve gençlerimizde duyarlılık oluşturmak ve farkındalığı arttırmak” amacıyla masrafları Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi Okul Aile Birliği tarafından karşılanan ödüllü slogan yarışmasının 15 Ocak 2021 tarihinde bitecek şekilde planlanarak Bakanlığımızdan onayı alınmıştı. Ancak pandemi dolayısıyla eğitimin uzaktan devam etmesi ve bu nedenle de öğrencilere gerekli duyurunun sağlıklı bir şekilde yapılamaması sebebiyle yarışmamıza olan katılım çok az olmuştur. Bu nedenle yarışmamızın son başvuru tarihinin 15 Nisan 2021 tarihine kadar uzatabilmek için Bakanlığımızdan gerekli izinlerin alınması; ayrıca bu proje için yarışmacılardan gelecek olan sloganların değerlendirilmesinin yapılması amacıyla oluşturulan komisyondaki üyelerin bu görevlerine aynen devam etmesi, bu komisyon üyelerinin 19-21 Nisan 2021 tarihleri arasında asil ve yedek üye olarak görevlendirilmesi amacıyla Valilik Oluru alınması ve projenin yenilenen afişinin, yarışma şartnamesinin, eklerinin ve aşağıda belirttiğimiz yarışma takviminin Valilikler aracılığı ile ilimiz ve ülke genelindeki bütün resmî/özel ortaöğretim kurumlarına duyurusunun yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Yakup EVLİCE
Okul Müdürü

EK-1- Şartname

2- Afiş

3- Başvuru Formu

“GENÇLER PANDEMİ SÜRECİNDE YENİ SLOGAN ARIYOR” YARIŞMASI TAKVİMİ

SIRA NO	ÇALIŞMA ADI	TARİH
1	Yarışmanın Başlama Tarihi	19 Kasım 2020
2	Son Başvuru Tarihi	15 Nisan 2021
3	Sonuçların İlanı	22 Nisan 2021

“GENÇLER PANDEMİ SÜRECİNDE YENİ SLOGAN ARIYOR” YARIŞMASI KOMİSYON ÜYELERİ

SIRA NO	ADI SOYADI	KADROSUNUN BULUNDUĞU KURUM	GÖREVİ	ASİL/YEDEK
1	Yakup EVLİCE	Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi	Okul Müd./Kom. Baş.	Asil Üye
2	Sezer BAŞ	Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi	Edebiyat Öğrt./Üye	Asil Üye
3	Ebru BUZ	Niğde Yıld-Hacıabdullah Şht.Mehmet Kayahan Ç.P.A.L.	Edebiyat Öğrt./Üye	Asil Üye
4	Ülkü DEMİRAY	Niğde İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE	Türkçe Öğrt./Üye	Asil Üye
5	Fatih AGSAN	Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi	Edebiyat Öğrt./Müdür Yard./Üye	Yedek Üye

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :

Bilgi için:

E-Posta:

Unvan : Okul Müdürü

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 06f4-cb5f-398e-beb0-6d31 kodu ile teyit edilebilir.

